

Provincia di Catanzaro

Corso Vittorio Emanuele III, 76- 88060

PEC: protocollo.petrizzi@asmepec.it- EMAIL: comune.petrizzi@libero.it- TEL: 0967 94004

Il Responsabile per la Prevenzione della corruzione e della Trasparenza attesta che, alla data del 31 maggio 2024, gli organi di direzione amministrativa hanno comunicato che:

- -Il Comune Petrizzi non detiene alcun documento relativo agli standard di qualità dei servizi pubblici in quanto non effettua queste tipologie di servizi;
- -Il Comune Petrizzi non rientra nelle casistiche dettate dalla norma che obbligano alla tenuta di liste di attesa;
- -al Comune Petrizzi non sono state rese note notizie di ricorso in giudizio, proposto dai titolari di interessi giuridicamente rilevanti e omogenei, nei confronti delle amministrazioni e dei concessionari di servizio pubblico al fine di ripristinare il corretto svolgimento della funzione o la corretta erogazione di un servizio;
- -il Comune Petrizzi non ha proposto rilevazioni sulla soddisfazione da parte degli utenti rispetto alla qualità dei servizi in rete resi all'utente in quanto non effettua servizi che rendano necessaria questa tipologia di rilevazione.

Petrizzi, 31/05/2024

F.to il RPCT

Dott.ssa Maria Ausilia Paravati